第２４号様式

   受

   付       納 税 管 理 人 （ 変 更 ） 申 告 書

   印

令和    年   月   日

高 砂 市 長   様

                         （フリガナ）

納税義務者   住  所

（フリガナ）

氏  名

電  話（     ）   －

下記のとおり納税管理人を設定（変更）しましたので申告します。

税 目 市民税・県民税 ／ 軽自動車税（種別割） ／ 固定資産税・都市計画税

（旧）納 税 管 理 人 （新）納 税 管 理 人

ﾌﾘｶﾞﾅ  ﾌﾘｶﾞﾅ

住 所

住 所

ﾌﾘｶﾞﾅ  ﾌﾘｶﾞﾅ

氏 名

氏 名

電 話 （    ）   －      電 話 （    ）   －

備 考

納税義務者          の納税管理人を承認しました。

令和   年   月   日

（新）納税管理人

氏   名

公
簿
処
理

担当者 通知書番号 処理日 処理者